SODALITAS LATINA MEDIOLANENSIS

<https://www.facebook.com/groups/latinasodalitas/>
joannescarolusrossi@fastwebnet.it
luca.gandolfi1@studenti.unimi.it

**Ordo rerum
in annum MMXVI
a Sodalibus Latinis
in Venerandis Aedibus Ambrosianis
agendarum**

Ante diem VI Idus Januarias

Hora VI conveniemus temperi ad fores juxta viam a Friderico cardinali nuncupatam, tum in Sacratio Magno, seu Equitum Aula, r.d. Fridericus Gallo Sacri Libri locos explanabit, quibus de Maria Magdalena aliisque mulieribus fit mentio.

Erasmi adagium Gloriosum et apud posteros a Joanne Carolo Rossi praelegetur, a sodalibus disputabitur.

Sodales his locis adhibitis exercebuntur juxta artis rhetoricae praecepta: per synonymiam, paraphrasim, ampliationem, compendium, syntaxeos demutationem, variationes, cetera.

Loci quibus mentio incitur de Mariis aliisque mulieribus, praeter ipsam Virginem, sunt complures, quorum indices inferius significantur.

- | | |
|--------------------------------------|--|
| 1. De Maria Magdalalena | Mt XXVII, 55-56
Mc XV, 40-41
Io XIX, 25

Mc XV, 46-47

Mt XXVIII, 1-2
Mc XVI, 1-4
Lc XXIV, 1-10
Jo XX, 1-2; 11-18

Mc XVI, 9-11 |
| 2. De Maria de Bethania | Lc X, 38-42
Io XI, 1-35
Io XII, 1-7 |
| 3. De alia muliere unguente | Mt XXVI, 6-13
Mc XIV, 3-9 |
| 4. De peccatrice | Lc VII, 36-50 |
| 5. De mulieribus ad sepulcrum | Lc XXIII, 55-56 |

1. De Maria Magdalena

Mt XXVII, 55-56 - Erant autem ibi mulieres multae a longe aspicientes, quae secutae erant Iesum a Galilaea ministrantes ei; inter quas erat Maria Magdalene et Maria Iacobi et Ioseph mater et mater filiorum Zebedaei.

Mc XV, 40-41 - Erant autem et mulieres de longe aspicientes, inter quas et Maria Magdalene et Maria Iacobi minoris et Iosetis mater et Salome, quae, cum esset in Galilaea, sequebantur eum et ministrabant ei, et aliae multae, quae simul cum eo ascenderant Hierosolyman.

Io XIX, 25 - Stabant autem iuxta crucem Iesu mater eius et soror matris eius, Maria Cleopae, et Maria Magdalene.

Mc XV, 46-47 - Is autem mercatus sindonem et deponens eum involvit sindone et posuit eum in monumento, quod erat excisum de petra, et advolvit lapidem ad ostium monumenti. Maria autem Magdalene et Maria Iosetis aspiciebant, ubi positus esset.

Mt XXVIII, 1-2 - Sero autem post sabbatum, cum illucesceret in primam sabbati, venit Maria Magdalene et altera Maria videre sepulcrum. Et ecce terrae motus factus est magnus: angelus enim Domini descendit de caelo et accedens revolvit lapidem et sedebat super eum.

Mc XVI, 1-4 - Et cum transisset sabbatum, Maria Magdalene et Maria Iacobi et Salome emerunt aromata, ut venientes ungerent eum. Et valde mane, prima sabbatorum, veniunt ad monumentum, orto iam sole. Et dicebant ad invicem: "Quis revolvit nobis lapidem ab ostio monumenti?". Et respicientes vident revolutum lapidem; erat quippe magnus valde.